
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

 

От 12 июля 2021 года                                                                                   № 8 

 

 

 

Об утверждении плана контрольных 

мероприятий на 2021 год 

 

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации в рамках реализации полномочий по внутреннему муниципальному 

финансовому контролю, 

 

ОБЯЗЫВАЮ: 
 

1.Утвердить план контрольных мероприятий Администрации Глебовского 

сельского поселения на 2021 год согласно приложению. 

2.Распоряжение вступает в силу с момента подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Администрации  

Глебовского сельского поселения                                                     О.В.Себало 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к распоряжению 

 от 12.07.2021г. № 8 

 

 

План контрольных мероприятий Администрации Глебовского сельского поселения  

на 2021 год 

 

№ 

п/п 

Тема контрольного 

мероприятия 

Наименование 

объекта 

контроля 

Проверяемый 

период 

Срок 

проведения 

контрольного 

мероприятия 

Вид 

контрольных 

действии 

1 Проверка 

финансово-

хозяйственной 

деятельности 

Муниципальное 

бюджетное 

учреждение 

«Профи» 

Июнь-

октябрь 

2021г. 

Ноябрь-

декабрь 

Камеральная 

проверка 

 

 

 

 

Глава Администрации  

Глебовского сельского поселения                                                     О.В.Себало 

 
 


